L’immobile adibito a civile abitazione, ai sensi dell’art. 6, 3° co. D.Lgs 19.08.2005 n.192, modificato dal D.L. 

23.12.2013 n.145, convertito in L.19.02.2014 n.9, risulta rientrare, come da Attestazione di Prestazione 

Energetica agli atti del procedimento, nella classe energetica “E”. 

Prezzo base € 214.400,00 (euro duecentoquattordicimilaquattrocento/00) 

Rilancio minimo € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 160.800,00 (eurocentosessantamilaottocento/00), pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: importo pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto nel quale si trovano, con ogni relativo